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INFORMACJA O WYNIKACH NABORU 
na stanowisko: 

 
młodszy referent w Zespole Doradców Prezydenta Miasta Łodzi 

 
 
 

Informujemy, że w wyniku zakończenia procedury naboru na ww. stanowisko, 
został wybrany i zatrudniony Pan Lech Sekyra, zamieszkały w Zgierzu. 
 
 
 
 

Uzasadnienie: 
 

Pan Lech Sekyra spełnił wszystkie wymagania formalne określone w ogłoszeniu o naborze 
na ww. stanowisko urzędnicze. 

Posiada wykształcenie średnie ogólne. Od 2001 r. aktywnie działa w środowisku 
młodzieżowym w Łodzi. W latach 2001 – 2004 pełnił wiele funkcji w organizacjach 
pozarządowych, samorządzie studenckim, był członkiem Uczelnianej Rady Samorządu Studentów 
Uniwersytetu Łódzkiego, przewodniczącym Wydziałowej Rady Samorządu Studentów Wydziału 
Filologicznego UŁ, członkiem Senatu Uniwersytetu Łódzkiego, przewodniczącym Niezależnego 
Zrzeszenia Studentów Regionu Łódzkiego, wiceprzewodniczącym Zarządu Krajowego 
Niezależnego Zrzeszenia Studentów. 

W latach 2004 – 2006 Pan Lech Sekyra czynnie i bezpośrednio wspierał działalność 
Reprezentacji Młodzieży Łódzkiej, koordynował programem pracy dla studentów zatrudnianych na 
stanowiskach gońców, organizował i koordynował działania związane z międzynarodową wymianą 
młodzieży, był przewodniczącym Komisji do rozpatrywania wniosków o dofinansowanie wymiany 
zagranicznej dzieci, młodzieży i pedagogów, członkiem Kapituły Konkursu „ Łódzki Filantrop 
Roku”, członkiem Rady Konsultacyjnej ds. Organizacji Pozarządowych, w roku bieżącym - 
koordynatorem Obchodów XXV rocznicy strajków studenckich, podpisania Porozumienia 
Łódzkiego i rejestracji Niezależnego Zrzeszenia Studentów. 

Dotychczasowa działalność kandydata, udział w licznych kursach i konferencjach, a dzięki 
temu pozyskiwane kolejne doświadczenia, pozwoliły kandydatowi poznać m.in. problemy 
środowisk młodzieżowych, a jednocześnie nauczyły funkcjonowania w strukturach samorządu 
terytorialnego. 

Posiadane doświadczenie, kwalifikacje i umiejętności, zapewnią właściwe wykonywanie 
pracy przez Pana Lecha Sekyrę na przedmiotowym stanowisku urzędniczym. 

 
 

       Zastępca dyrektora 
Wydziału Organizacji i Kadr 
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